יתייחס גם ל"מידע בעל רגישות מיוחדת" והמונח "מחזיק" יתייחס גם ל"ספק מיקור חוץ" כהגדרתו בתקנות

אבטחת מידע. יובהר כי "מידע בעל רגישות מיוחדת" כולל את המידע הפיננסי.

"חוקי הגנת הפרטיות" משמע, כל החוקים החלים על הגנת הפרטיות ואבטחת מידע אישי במדינת ישראל )ו/או2.

מחוצה לה, ככל וחלים על המידע האישי של הלקוח(, לרבות, ללא הגבלה: )א( חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א -1981

ולרבות בנוסחו כפי שתוקן תחת תיקון 13 מיום 14.8.24 )להלן: "חוק הגנת הפרטיות"(; )ב( התקנות שהותקנו ו/או

יותקנו מכוח חוק הגנת הפרטיות לרבות תקנות הגנת הפרטיות )אבטחת מידע(, תשע"ז-2017 )להלן: "תקנות

אבטחת מידע"( ותקנות הגנת הפרטיות )העברת מידע אל מאגרי מידע שמחוץ לגבולות המדינה(, תשס"א-2001

")תקנות העברת מידע"(; )ג( הוראות ו/או הנחיות הרשות להגנת הפרטיות וכן כל פרשנות שיפוטית ו/או מנהלית

של הנ"ל; )ד( כל שינוי ו/או תיקון לחוקי הגנת הפרטיות לעיל החל מהמועד הקובע.

"המידע" או "מידע אישי של הלקוח" פירושו כל מידע אישי שהספק מעבד עבור הלקוח, ולרבות, ללא הגבלה ולפי3.

ספק השירותים יטמיע ויבטיח את קיומם של אמצעי אבטחת מידע, טכנולוגיים וארגוניים מתאימים במערכות1.

המידע המשמשות למתן השירותים ו/או עיבוד המידע, וזאת על מנת להגן על הגישה למידע, שלמות המידע

האישי, סודיות המידע והגנה מפני עיבוד ללא הרשאה ו/או שלא כדין. אמצעי אבטחה אלו יהיו תואמים לנדרש עפ"י

חוקי הגנת הפרטיות וחוק שירות מידע פיננסי התשפ"ב-2021.

ספק השירותים מתחייב כי הוא ו/או מי מטעמו לא יגלו מידע שהגיע אליהם בתוקף תפקידם כעובד, כמנהל,2.

כמחזיק או כנותן שירות אחר הכרוך בעיבוד המידע, אלא לצורך השימוש המורשה, ובכפוף להוראות הסכם עיבוד

מידע זה.

הספק מתחייב כי יבצע הדרכות לכל מורשי הגישה למידע מטעמו בדבר השימוש המורשה, הוראות חוקי הגנת3.

הפרטיות, אבטחת מידע וההתחייבויות ו/או הגבלות תחת הסכם עיבוד מידע זה. הדרכות כאמור יבוצעו בטרם

מתן גישה וכן באופן תקופתי, בהתאם לדרישות חוקי הגנת הפרטיות.

הספק מתחייב למנות ממונה אבטחת מידע, בהתאם וככל ונדרש תחת חוקי הגנת הפרטיות ו/או חוק שירות מידע4.

פיננסי, תשפ"ב-2021.

ספק השירותים מתחייב לשמור את המידע האישי של הלקוח בהפרדה )לוגית( מכל מידע של לקוח אחר של ספק5.

השירותים, וכן מהמידע הפנימי של ספק השירותים.

תקשורת בין הספק והלקוח תיעשה בפרוטוקול סטנדרטי ובתעבורה מוצפנת על פי הטכנולוגיות העדכניות6.

הקיימות בשוק ובהתאם להוראות סעיף 35 לחוק שירות מידע פיננסי, התשפ"ב-2021.

הספק ישמור תיעוד של הגישה למידע האישי של הלקוח )log( כנדרש על פי חוק הגנת הפרטיות.7.

אירוע אבטחה5.

כל צד מתחייב ליתן דיווח מיידי לצד השני בכל מקרה כאמור בסעיף 31 )אירוע אבטחה חמור( לחוק שירות מידע1.

פיננסי, התשפ"ב-2021

בנוסף, ספק השירותים ידווח ללקוח על אירוע אבטחה וודאי מיד לאחר שנודע לספק השירותים על אירוע2.

האבטחה וללא כל דיחוי. הדיווח יכלול את כלל המידע הידוע לספק השירותים על היקף האירוע, נסיבותיו, וככל

ואירוע האבטחה נוגע למידע האישי של הלקוח, ידווח גם על אודות היקף נושאי המידע, סוג ופרטי המידע האישי

וכן, כל פרט מידע אחר הרלוונטי ודרוש ללקוח לצורך תחקור האירוע, הכלתו ו/או מניעתו וכן עמידת הלקוח

.בהוראות הדין החלות עליה

הספק לא יגלה ו/או יפרסם ו/או ידווח על אירוע האבטחה בהקשר למידע הלקוח ללא הסכמת הלקוח מראש3.

ובכתב, אלא אם נדרש אחרת תחת הוראות הדין החל לרבות תחת לחוק שירות מידע פיננסי, התשפ"ב-2021

ובמקרה כאמור, יעדכן את הלקוח מראש וישתף פעולה עם הלקוח בהקשר להיקף ואופן הגילוי ו/או הדיווח בכל

הנוגע למידע של הלקוח.

זכויות נושאי מידע ובקשות מטעם רשות מוסמכת6.

במידה ותתקבל אצל ספק השירותים בקשה מטעם רשות מוסמכת ו/או בקשת נושאי מידע, לרבות ביחס לזכות1.

בנוסף לאמור לעיל, הספק מתחייב למחוק מיד ולצמיתות את נתוני הלקוח וכן את נתוני נותני ההרשאה, כולם או2.

חלקם וכן את המידע הפיננסי הקשור אליהם, לפי דרישת הלקוח ו/או נותן ההרשאה, לפי העניין, לרבות ניהול

מחיקת המידע הפיננסי שנאסף, בהתאם לדרישות הדין, לרבות לפי סעיפים 26)ב( ו- 27 לחוק שירות מידע פיננסי,

התשפ"ב 2021.

העברת מידע אישי מחוץ לגבולות ישראל9.